a. 1457. Dec. 19.

166. Termini curie =erenissimi domini Regis fuerunt in convencione Nove
Civitatis Corczin feria 2-a proxima ante festum beati Thome apostoli anno 1457
presentibus:

Johanne de (zyszow castell. et capitaneo
Johanne de Thanczin palatino Cracoviensi
Johanne de Olyesznicza palatino Sandomierensi
Przedborio de Conyeczpole castellano Sandomier.
Stanislao Ostrorog palatino Kalissiensi
Johanne de Zagorzany castellano Zavichostensi
et aliis quampluribus. (Inser. Wisl. 9. f. 192).

a. 1460. Jan. 21.

167. Actum in Nova Civitate Corezin feria secunda ipso die sancte Agnetis
in convencione anno D-ni. (Inserip. Wisl. 9. f. 228).

n. 1461. Dec. 8.
168, Termini curie Regie Majestatis in convencione generali Nove
Civitutis Corezin celebrati. (Inser. Wisl. 9. f. 283).

n. 1462. Febr. 2. Laudum de falsa moneta.

169, Nos Derslaus de Rythwany pallatinus et capitaneus terre Sandomiriensis
generalis una cum nonnullis dominis dignitariis et nobilibus terrigenis in conven-
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cione particulari Sandomiriensi ex speciali mandato serenissimi domini
nostri regis facta, que fuit feria tercia die Purificacionis sancte Marie gloriose vir-
ginis anno quo supra, statuimus et publice proclamare jussimus, ut omnes domini
tam dignitarii quam alii nobiles terrigene hujus terre Sandomiriensis juramenta
prestent corporalia, quod non debent habere et servare pecunias malas et falsas et
cum eisdem pecuniis falsis sua negocia disponere et si aliquas habent, ut ipsas ad
crebrandum portent infra hinc ad Carnisprivium proximum et a suis kmethonibus
Juramenta similia repetant, ut quicunque nobilium dominorum hujus terre hoc non
fecerit, quod neque pecunias crebraverit neque juramentum prestiterit, extunc ta-
lis!) ad Carnispriviumn proximum, extunc debet puniri pena regali LXX alias XIIHI
marcarum.

a. 1463. Jul. 10.

170. Actum in curia regia in convencione generali Nove Civitatis
Korczyn die dominico post festum s. Procopii. (Inser. Wisl. 9. f. 332).

a. 1464. Mai 2.

171. In convencione Nove Civitatis Korezin feria quarta in crastino
ss. Philippi et Jacobi. (Ibid. f. 358).

a. 1465. Mai 17.

172. In convencione generali... Nove Civitatis... ad convencionem
generalem in Piotrkow ibidem celebrandam post festum s. Michaelis. (Inscr. Wisl.
8. f. 438).

a. 1473. Decemb. 10.

173. Actum Wislicie feria sexta post festum Concepceionis Virginis Marie pro-
xima a. 1473 in presencia domini regis tempore comiciorum. (Inscr. Wisl. 11.
f. 100).

a. 1481, Aug. 28.
174. Actum feria quarta ipso die sancti Johannis Decolacionis ex decreto
dominorum in convencione Nove Civitatis Corczin aimo Domini 1481.
(Inscrip. Wisl. 11. f. 357).

a. 1452. Dec. 18.

175. Acta sunt hee in Lublin feria secunda proxima ante festum sancti Tho-
me apostoli in convencione generali omnium majorum baronum terrarum
Cracovien. Sandomirien. Lublinensis anno Domini 1452 presentibus magnificis:

Johanne de Czyszow castellano Cracoviensi
Johanne de Thanczyn palatino Cracoviensi
Johanne de Olleschnycza palatino Sandomir.
Przedborio de Conyeczpole castellano Sandomir.
Petro de Kurow Sandecensi
Johanne de Zagorze Zavichost. castellanis.
(Inscript. Lub. 4. f. 94).

1) Podkreslone dwa wyrazy.
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a. 1453. Jun. b.

176. Actum in Parczow in convencione generali in curia domini no-
stri regis feria tercia infra octavas Corporis Christi anno Domini 1453 presentibus
magnificis dnis:

Johanne de Czyszow castellano et cap. Cracoviensi

Johanne de Thanczin palatino Cracoviensi

Johanne de Olesznycza palatino Sandomir.

Hriczkone de Pomorzani palatino Podoliensi

Crzeslao de Curoswanki castell. Lublinensi

Nicolao de Brzezie marschalco regni Pol.

Johanne de Sczekoczini dapifero Sand. et cap. Lubl.

Wankone de Qwaszilow castellano Chelmensi. .
(Inscr. Lub. 4. f. 122).

V1L
ZIEMIE RUSKIE.

a. 1436. Jul. 10.
Litere conjuracionis terrarum Russie.

177. In nomine domini. Amen. Quia perspect... terrigene terrarum Russie vi-
delicet: Leopoliensis Podolie Premisliensis Sanocensis Haliciensis Chelmensis | et
Belzensis singulariter universi et universaliter singuli... onis et honestatis tum et
dictarum terrarum Russie procurare ut dicte terre in statu suo et juribus bonaque
nostra in eisdemn | terris iacencia in bona pace et tranquillitate possent... us et (feci?)
mus unionem modum et ordinem. Primo promittimus spondemus et pollicemur bona
fide serenissimo principi | domino et domino Wladislao dei gracia Regi Polonie et
cetera ...nta per nos sibi prestita et iura nobis data servire obedire et debitam
reuerenciam iugiter exhibere bonumque commodum et hone | stum ipsius et Co-
rone sue Regni Polonie totis viribus... ni Polonie in nullis juri nostro derogando.
Item volumus totisque viribus nostris intervenire, quod iura nostra nobis et suc-
cessoribus nostris | pro meritis nostris data que per nonnulla bellorum cer... om-
nibus ecorum punetis articulis et clausulis intacta et inuiolata integraliter conser-
ventur. Item promittimus et pollicemur bona fide | simul stare et firmiter ab maiore
ad minorem p... nibus vel alteri nostrum violenter vellet infringere vel dampna
aut oppressiones aliquas minus iuste inferre, extune unus al | terum juuare, defen-
dere et protegere fideliter et constanter debemus et circa ipsum stare... re et
manere.  Si aut aliquis dignitarius nobilis uel terrigena timore amore uel precio
aliquo vietus aut ausu teme | rario seductus circa has inscripciones et promissa
pro commune bono et honesto et pro... let et ad conuenciones terrestres
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venire non curaret, extunc contra talem inaduertentem et bonum commune
contempnentem ac de | nostra communitate discrepantem pro huiusmodi ex-
cessibus omnes pariter in destruccionem... ct bona ipsius destruere Nisi ipsum
aliqua legittima causa et notabilis prepediret, ob quam ad conuenciones
huiusmodi venire non posset, nichi | lominus ea omnia que in conuencionibus
talismodi fuerint practicata statuta et conclusa... alias ipsum pena superius ex-
pressa punire debebunt. Actum et datum in loco conuencionis inter Visz-
nyam et Rodathicze iuxta fluuium | Rak nuncupatum in merica feria tercia proxi-
ma ante festum sancte Margarethe anno Domini millesimo quadringentesimo trice-
simo sexto. In quorum testimonium et euidenciam firmiorem sigilla nostra presen-
tibus sunt subappensa. )